Typ

Kategorie
Produktkategorie
Produkttyp

Design

Farbe

Oberflache

Design

Material des Gehauses
Material des Geratefrontes
Oberflache Geratefront
Material der Bedientasten
Farbe der Bedientasten
Material des Tassentragers
Oberflache des Tassentragers
Material des Wassertanks
Farbe des Wassertanks
Material des Wassertankgriffs
Farbe des Wassertankgriffs
Material des Kaffeeauslaufs
Material des Milchaufschdaumers
Farbe des Netzkabels

Logo

Bedienelemente

Art der Bedienelemente
Anzahl der Bedientasten
Primar-/Sekunddrment Taste
EIN/AUS Taste

Programme / Funktionen
Programme/Funktionen des primaren Mends

Programme/Funktionen des sekunddren Mens

Ristretto (kleiner Espresso)

Espresso

Kaffee

HeiBwasserfunktion fir Tee und HeilRgetranke
Leichter Ristretto (kleiner Espresso)

Leichter Espresso

GroRer Kaffee

Dampf

Einstellbarer Mahlgrad

Individuell anpassbare Wassermenge pro Getrank

Hohenverstellbarer Kaffeeauslauf

Hohe Kaffeeauslauf

Wasserhartegrad einstellbar

Automatische Spulfunktion

Manuelle Reinigung des Kaffeeauslaufs
Manuelle Reinigung des Milchaufschaumers
Decalcification alarm

Coffee grounds container full alarm

No coffee alarm

Empty water tank alarm

Brewing group missing or not correctly inserted alarm

Signaltone
Beleuchteter Kaffeeauslauf
Automatische Abschaltung

BCC02BLMEU

Kaffee
Bean-To-Cup Kaffeemaschine
Kaffeevollautomat

Schwarz

Matt

Contemporary

Kunststoff

Aluminium

Geburstet mit glatt polierten AbschluBkanten
Kunststoff

Weil}

Aluminium

Geburstet mit glatt polierten AbschluBkanten
SAN

Durchsichtiges Dunkelgrau

Kunststoff

Grau

Kunststoff

Metall

Grau

3D

Bedientasten
4

1

Ja

WeilRe Hinterleuchtung der Bedientaste
Orange Hinterleuchtung der Bedientaste
Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

90-135 mm (185 mm ohne Restwasserschale)
3 Stufen

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Abschaltbar

Ja

Ja



Technische Eigenschaften
Heizsystem

Pumpendruck
Herausnehmbare Briiheinheit

Fassungsvermogen Kaffeebohnenfach
Fassungsvermogen Kaffeesatzbehalter (Anzahl der Kaffesatze)

Herausnehmbarer Wassertank
Fassungsvermogen Wassertank

Restwasserschale mit Fullstandsanzeige, herausnehmbar
HeiRwasser-/Dampfdise schwenkbar

Serienzubehor
Reinigungspinsel

Elektrischer Anschluss
Leistung

Spannung

Frequenz

Lange des Netzkabels

Gedruckte Dokumentation
Sortimentsibersicht
Aufkleber/Aufhdnger
Bedienungsanleitung

Logistik-Informationen
Produkbreite

Produkttiefe

Produkthohe
Abmessungen Produkt
Breite Verkaufsverpackung
Tiefe Verkaufsverpackung
Hohe Verkaufsverpackung
Breite Transportverpackung
Tiefe Transportverpackung
Hohe Transportverpackung
Nettogewicht
Bruttogewicht

No longer in use
Farbe/Ausfiihrung des Gehauses

Logistik-Informationen
EAN-Code

Produkbreite

Produkttiefe

Produkthohe

Abmessungen Produkt

Breite Transportverpackung
Tiefe Transportverpackung
Hohe Transportverpackung
Abmessungen der Verpackung
Menge pro Container (20 cf)
Menge pro Container (40 cf)
Menge pro Container (40 HC)
Nettogewicht

Bruttogewicht

Verpackung

Verpackung - Papier und Kartonage
Verpackung - Styropor
Verpackung - Holz
Verpackung - Kunststoff
Verpackungsholz (behandelt)
WEEE-Code

Intrastat

Thermoblock
19 bar

Ja

150 g

8

Ja

1.41

Ja

Ja

Ja

1350 W
220-240V
50/60 Hz
1m

Nein
Nein
IT, EN, FR, DE, NL, ES, PT, SV, RU, DA, PL, Fl, NO, AR (Arabic)

180 mm
433 mm
336 mm
180x433%x336 mm
482 mm
252 mm
404 mm
495 mm
265 mm
445 mm
5.000 kg
7.000 kg

Schwarz

8017709301033
180 mm

433 mm

336 mm
180x433%x336 mm
495 mm

265 mm

445 mm
445X495X265
505

1060

1270

5.000 kg
7.000 kg
Kartonage
0.000 kg
0.000 kg
0.000 kg
0.000 kg

X

V3



